СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕВКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2016 г. № 61
Об исполнении бюджета Посевкинского

 сельского поселения за 2015 год

  Заслушав отчет «Об исполнении бюджета Посевкинского сельского поселения за 2015 года» ведущего специалиста администрации сельского поселения Докучаевой Натальи Алексеевны, Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л :

                    1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Посевкинского сельского поселения за 2015 год» (прилагается).

Глава сельского поселения                                                      О.А.Слизова

Приложение к решению

                                                                                                  Совета народных депутатов

                                                                                                   Посевкинского сельского

                                                                                                  поселения  от 29.07.2016 г. № 61
	Информация о доходах   Посевкинского сельского поселения за 4 квартал 2015г.

	Наименование налога
	Утв. План 2015г
	Поступило доходов на 01.01.2016г. (нараст.итогом)
	% исполнения год.плана (гр3/гр1*100)

	1
	2
	4

	НДФЛ
	15980
	15994,32
	100,1

	ЕСХН
	420
	423,00
	100,7

	Налог на имущество
	15430
	15420,12
	99,9

	Земельный налог
	576820
	576828,49
	100,0

	Нотариальн. гос.пошлина
	9940
	9940
	100,0

	Арендная плата за землю
	102780
	102782
	100,0

	Поступления от платных услуг
	2000
	2000,00
	100,0

	Субвенция бюджетам поселений
	66700,00
	66700,00
	100,0

	Акцизы
	201662,96
	201663,38
	100,0

	Субсидии
	18395,00
	18395,00
	100,0

	Безвозмездные. поступления
	1916200,00
	1916200,00
	100,0

	Итого
	2926327,96
	2926346,31
	100,0

	Информация о расходах   Посевкинского сельского поселения за 4 квартал 2015г.                                                                                          руб.

	Наименование
	Утв. План 2015г
	расходы на 01.01.2016г
	% исполнения год.плана (гр3/гр1*100)

	1
	2
	4

	заработная плата
	1 305 523,62
	1 305 523,62
	100,0

	начисления на выплаты по оплате труда
	390 597,20
	390 597,20
	100,0

	услуги связи
	18 467,63
	18 467,63
	100,0

	коммунальные услуги
	351 160,94
	351 160,94
	100,0

	работы.услуги по содержанию имущества
	328 055,85
	220 555,85
	67,2

	прочие работы. услуги
	136 984,35
	122 320,97
	89,3

	прочие расходы
	97 292,00
	97 292,00
	100,0

	увелечение ст-ти матер запасов
	212 890,10
	212 890,10
	100,0

	транспортные услуги
	2 000,00
	2 000,00
	100,0

	межбюджетные трансферты
	24 688,91
	24 688,91
	100,0

	социальные пособия. Пенсии
	52 154,49
	52 154,49
	100,0

	увелечение ст-ти основных средств
	27 408,00
	27 408,00
	100,0

	Итого
	2947223,09
	2825059,71
	95,9

	Глава сельского поселения                                     О.А. Слизова

	Главный бухгалтер                                                  Н.А. Докучаева